CIVILITATIS D. ni Fran. ci Albrici de Scalve pro probatione ordo. 1794 Aug 30.

CIVILITATIS in relationibus remaneat scripturae. 1701 Apr 18.

CIVES duodecim ultra 72 Consiliarios eligantur et sorte extrahantur loco absentium. 1438 Jan 4.

CIVES creati ab anno 1428 sustineant onera cum Communibus suis donec satisfecerint ad Quae teneantur decreta Ser. mi Dominii. 1447 Feb 7.

CIVES extimati in Vicinantiis contribuant in Coibus uti habitants pro 3a parte extimi. 1449 Sep 23.

CIVES habitantes in Bergamo non contribuant ad onera allod. rum stipendiatorum. 1449 Set 7.

CIVES extimati in Viciniis et habitantes extra contribuant pro medietate extimi eorum pro dictis allodiamentis. 1449 Oct 6.

CIVES hab. tes in Vallibus et extim. i in Viciniis fideiubeant hinc ad. Festum Resurrectionis de faciendo custodiam in Civit. e aliter teneantur ad omnia onera extraord. inaria cum Coibus. 1450 Mar 21.

CIVES extimati in Viciniis et habitantibus in Coibus teneantur ad allodiamenta aequorum pro medietate eorum extimi cum Coibus ubi habitant. 1451 Oct 10.

CIVES creati ab anno 1428 citra, qui non satisfecerunt privilegiis suis contribuant pro toto extimo suo ad d.a allod.ta cum Coibus ubi habitabunt. 1451 Oct 10.

CIVES creati ab anno 1428 citra et qui in futurum habitabunt in Coibus, et in Vallibus exemptis, teneantur ad omnia pro suo extimo cum Civitate et cum etc. 1452 Nov 22.

CIVES de Bucellenis Cives Vallis Serrianae Inf.is et Valli S.t I Martini protestantur, nolle uti litteris obtentis ad favorem Civium habit.m extra pro oneribus non sustinendis extra Ber.mnisi placuerit D.Pot.ti et Antianis. 1458 Apr 27.

CIVES Vallis Serrianae Superioris et Inf.is offerunt se ad solut.m taxae aequorum terminatum fuit quod solvant pro dimidia sui extimi non obstante statuto. 1458 Aug 4.

CIVES qui non satisfecerunt iuxta privilegia ut priventur civilitate libertas Pretoribus et Deputatis inquirendi. 1471 Aug 30.

CIVES creati ab anno 1428 citra presentent privilegium civilitatis in Cancell.a Cois, et Qui in fraude extimi venerunt habitatum in Civitate intra terminum creari se fecisse Cives debeant etc. 1476 Apr 3.

CIVES plures nominatim vocati a Vice Rege Imperiali tamquam Statici pro imprestito petito a Civitate. 1514 Sep 24.

CIVES novem qui se obligant pro Civitate relevati tamen etc. 1514 Oct 10.

CIVES 21 eligantur cum omnimoda auctoritate. 1516 Mar 21.

CIVES duorum carattorum contribuant pro angariis et impensis Civitatis. 1522 Feb 4.

CIVES duorum carattorum contribuant. 1522 Nov 3.

CIVES duorum carattorum solvant taleas. 1522 Nov 3.

CIVES duorum carattorum solvant impensas allodiamentorum et conta eos deputati. 1522 Nov 3.

CIVES duorum carattorum ut solvant pecunias debitas elig.r deputati cum salario. 1522 Nov 5.

CIVES habitans extra Civit.m teneant eligere Syndicum in Civitate iuxta statutum. 1544 Feb 27.

CIVES habitantes extra Civitatem et ii qui emerunt bona B Civibus eligere teneantur unum Sindacum in Civitate qui solvat pro oneribus et haec pars publicetur omni anno in Consilio Maiori de Mense Decembris. 1557 Apr 29.

CIVES mercatores non teneantur contribuere pro Galeottis impositis artibus. 1571 Feb 4.

CIVES antiqui et orig.ri de foris, ut sublevantur ab oneribus personalibus commissio defens.bus. 1602 Sep 7.

CIVES antiqui habit.es foris defendantur per Civitatem eorum expensis. 1603 Feb 13.

CIVES citati Venetiis protegantur. 1620 Jan 28.

CIVES in libris publicis non describantur alio titulo quam titulo Domini. 1629 Dec 7.

CIVES creandi in posterum solvant ducatus 25 auri idest cechinos. 1651 Apr 27.

CIVES creandi a Civitate teneantur solveere id totum in statuto prescriptum. 1688 Mai 15 vel 5.

CIVES creati illi de Galantis. 1698 Feb 15.

CIVES creati Natalis et Dominicus Rodigalii. 1699 Sep 3.

CIVES creantur Medolaci de Colonio. 1702 Mai 8.

CIVES creati fratres Tassoni. 1711 Mar 28.

CIVES creati Bartholomeus et fratres Rossi. 1714 Aug 14.

CIVES creati D.ni Bonaventura et fratres Fransoni. 1715 Dec 19.

CIVES creati Caietanus et fratres Longaretti cum cond. 1750 Apr 1.

CIVES creati illi de Botanis. 1755 Aug 21.

CIVES creati DD.Jo.Bap.ta et fratres de Pavesis. 1762 Jan 30.

CIVES creati DD.Jos et fratres q.D.Francisci de Nocolinis. 1767 Apr 11.

CIVES creati R.dus Antonius et fratres de Previtalibus. 1768 Feb 20.

CIVES creati DD.Petrus et alii de Carissimis. 1769 Mai 26.

CIVES creati D.Laurentius et Georgius fratres Cadonici. 1771 Dec 19.

CIVES creati DD. Victor 85 fratres Personelli d.Pagnoncelli. 1773 Aug 17.

CIVES ut creentur fratres de Facchis commissio. 1777 Feb 15.

CIVES creati DD.Petrus et Augustinus fratres Donini. 1777 Apr 5.

CIVES creati DD.JO.Bapta et fratres Berardi de Rumano. 1779 Mar 13.

CIVES creati DD.Fran.cus et Antonius fratres Debe. 1781 Feb 27.

CIVES creati DD.Jukielmus et frater Castelli. 1781 Dec 29.

CIVES creati DD.Jacobus et fratres Armandi de Rumano. 1785 Aug 19.

CIVES creati R.dus D.Joseph Cornaro Praepositus Vicilonghi et eius fratres. 1788 Aug 18.

CIVES an creaei debeant fratres Sorlini de Calcinna etc. 1791 Jan 29.